Некоммерческое партнерство
Строителей Сибирского региона

место нахождения: ул. Орджоникидзе, 35/1, г. Новосибирск, Новосибирская область, 6300099

 ПРОТОКОЛ №14
 заседания членов Совета Партнерства

«01» апреля 2010г.                                                                                               г.Новосибирск

Место  проведения:   ул.  Орджоникидзе,  35/1,  г. Новосибирск,  Новосибирская  область,
6300099
Время проведения: 16 часов 00 минут.
Присутствовали:
Председатель Совета Партнерства - Савельев Александр Владимирович,
Члены  Совета  Партнерства:  Сидоренко  Леонид  Иванович,  Ананьин  Дмитрий
Валерьянович,   Матвеев  Алексей  Васильевич,   Литвинов  Владимир  Германович,
Галитаров  Дмитрий  Леонидович,  Ковальский  Сергей   Дмитриевич,  Середа  Юрий
Николаевич.
Секретарь заседания Совета Партнёрства Иконникова Ирина Вячеславовна.
Исполнительный директор Мишаров Юрий Васильевич.
      На заседании Совета Партнёрства присутствуют восемь членов Совета Партнёрства из
десяти  избранных.  Совет  Партнёрства  полномочен  принимать  решения,  если  на  его
заседании присутствует не менее половины членов Совета Партнёрства, при этом решение
считается  принятым,  если  за  него  проголосовало  более  половины  членов  Совета
Партнёрства, присутствующих на заседании.

      Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.

Вопросы повестки дня:

1. Принятие  решений  по  приему  в  члены  и  выдаче  свидетельств  о  допуске
членам СРО НП ССР. Докладчик Галитаров Д.Л.

2. Решение  вопросов  о  внесении  изменений  в  свидетельства  о  допуске  к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства. Докладчик Галитаров Д.Л

По первому вопросу повестки дня слушали Галитарова Дмитрия Леонидовича,  который
доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приёме в члены Некоммерческого
партнёрства Строителей Сибирского региона и выдаче свидетельств о допуске к работам,
которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства  от
организаций  ООО  «Сибирские  кровли  и  фасады»  (ИНН  5433148327),  ООО
«Подземметаллозащита»  (ИНН  5406185591),  ООО  «Механосервис  НКМЗ  Кузбасс»
(ИНН  4205191145),  ООО  «Сибстальмонтаж»  (ИНН  2225098542),  ООО
«Стройстандарт»  (ИНН  5406330640),  ООО  «Кура»  (ИНН  5451202390),  ООО  СК
«Жилстрой»  (ИНН  5408266609),  ОАО «НОВОСИБСТАЛЬКОНСТРУКЦИЯ»  (ИНН
5403100649),  ООО «Экосистемы» (ИНН 5402502056),  а также доложил о результатах
рассмотрения предоставленных документов.

По первому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Принять  в  члены Некоммерческого  партнёрства  Строителей  Сибирского региона ООО
«Сибирские  кровли  и  фасады»  (ИНН  5433148327),  ООО  «Подземметаллозащита»
(ИНН 5406185591),  ООО «Механосервис  НКМЗ Кузбасс»  (ИНН  4205191145),  ООО
«Сибстальмонтаж»  (ИНН  2225098542),  ООО  «Стройстандарт»  (ИНН  5406330640),
ООО  «Кура»  (ИНН  5451202390),  ООО  СК  «Жилстрой»  (ИНН  5408266609),  ОАО
«НОВОСИБСТАЛЬКОНСТРУКЦИЯ» (ИНН 5403100649), ООО «Экосистемы» (ИНН

5402502056) и выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства согласно заявлений.

 По первому вопросу голосовали:

«ЗА» - 8  голосов,   «ПРОТИВ» - нет,   «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

По первому вопросу повестки дня принято решение:
Принять  в  члены Некоммерческого  партнёрства  Строителей  Сибирского региона ООО
«Сибирские  кровли  и  фасады»  (ИНН  5433148327),  ООО  «Подземметаллозащита»
(ИНН 5406185591),  ООО «Механосервис  НКМЗ Кузбасс»  (ИНН  4205191145),  ООО
«Сибстальмонтаж»  (ИНН  2225098542),  ООО  «Стройстандарт»  (ИНН  5406330640),
ООО  «Кура»  (ИНН  5451202390),  ООО  СК  «Жилстрой»  (ИНН  5408266609),  ОАО
«НОВОСИБСТАЛЬКОНСТРУКЦИЯ» (ИНН 5403100649), ООО «Экосистемы» (ИНН
5402502056) и выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства согласно заявлений.

По второму вопросу повестки дня слушали Галитарова Дмитрия Леонидовича, который
доложил  присутствующим  о  поступивших  заявлениях  о  внесении  изменений  в
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства от членов НП ССР ООО ФСК «Сантехсервис Плюс» (ИНН
5403133796), ООО «Строительная компания «СтройМастер» (ИНН 5190185839), ЗАО
«СИНЕТИК»  (ИНН  5410119182),  ООО  Проектно  –  строительная  компания
«АВАНГАРД»  (ИНН  5408247243),  ЗАО  «Неруд  Запсиб»  (ИНН  5433126161),  ООО
«Агентство перемен» (ИНН 5405382452), ООО «Горремстрой – 2» (ИНН 5405372260),
ЗАО  СМП  «СИБМОНТАЖСПЕЦСТРОЙ»  (ИНН  5405193960),  ООО  «Кварсис  –
Строитель» (ИНН 5405284840).

По второму вопросу поставлен вопрос на голосование:
Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность  объектов  капитального  строительства  членам  СРО  НП  ССР  ООО  ФСК
«Сантехсервис  Плюс»  (ИНН  5403133796),  ООО  «Строительная  компания
«СтройМастер»  (ИНН  5190185839),  ЗАО  «СИНЕТИК»  (ИНН  5410119182),  ООО
Проектно – строительная компания «АВАНГАРД» (ИНН 5408247243),  ЗАО «Неруд
Запсиб»  (ИНН  5433126161),  ООО  «Агентство  перемен»  (ИНН  5405382452),  ООО
«Горремстрой  –  2»  (ИНН  5405372260),  ЗАО  СМП  «СИБМОНТАЖСПЕЦСТРОЙ»
(ИНН  5405193960),  ООО  «Кварсис  –  Строитель»  (ИНН  5405284840),  согласно
заявлений.

По второму вопросу голосовали:
«ЗА» - 8  голосов,   «ПРОТИВ» - нет,   «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

По второму вопросу принято решение:
Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность  объектов  капитального  строительства  членам  СРО  НП  ССР  ООО  ФСК
«Сантехсервис  Плюс»  (ИНН  5403133796),  ООО  «Строительная  компания
«СтройМастер»  (ИНН  5190185839),  ЗАО  «СИНЕТИК»  (ИНН  5410119182),  ООО
Проектно – строительная компания «АВАНГАРД» (ИНН 5408247243),  ЗАО «Неруд
Запсиб»  (ИНН  5433126161),  ООО  «Агентство  перемен»  (ИНН  5405382452),  ООО
«Горремстрой  –  2»  (ИНН  5405372260),  ЗАО  СМП  «СИБМОНТАЖСПЕЦСТРОЙ»
(ИНН  5405193960),  ООО  «Кварсис  –  Строитель»  (ИНН  5405284840),  согласно
заявлений.

Президент Совета Партнерства    _________________________________А.В. Савельев

Секретарь    _________________________________________________И.В. Иконникова